CautbypxaHoBa Anb(usa NA3MMbAHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO CautbypxaHoBa Anbdusa MasnMbsaHOBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 008273

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 23.11.2012

Homep oTyeTta | 10p. IMLO 3aKJIIOYUBLLEE A,0rOBOP Aara O6beKkT Bua . Hanpasnetme

cocTaBJ/IeHuA onpepenaeMon OLL,eHO4YHOM
00 oueHke Ha NpoBefeHue OUEeHKMU OLLeHKMU
oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH

001-24 4ro CauntbypxaHoBa 08.01.2024 KBapTupa @ pbiHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH

002-24 4o CantbypxaHoBa 10.01.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

003-24 4o CantbypxaHoBa 10.01.2024 3eMns pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

004-24 4ro CautbypxaHoBa 10.01.2024 f‘_(::MM pblHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTU

005-24 YMNO CanTtbypxaHoBa 12.01.2024 3emMns pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH

006-24 4o CantbypxaHoBa 17.01.2024 ?g:n: pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
aom +

007-24 4ro CautbypxaHoBa 19.01.2024 3eMns pbIHOYHasA OueHKa HeABNXUMOCTU

008-24 4o CautbypxaHoBa 22.01.2024 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU

009-24 4o CantbypxaHoBa 23.01.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HefBUXXNUMOCTH

010-24 4YMNoO CauntbypxaHoBa 26.01.2024 ?g:ﬂ: pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

011-24 4YMNoO CantbypxaHoBa 26.01.2024 KOMHaTa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

012-24 4YMNO CanTtbypxaHoBa 29.01.2024 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
aom +

013-24 4ro CauntbypxaHoBa 30.01.2024 3eMns pbIHOYHasA OueHKa HegBMXNUMOCTU

014-24 4ro CantbypxaHoBa 31.01.2024 3emns pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
noom +

015-24 4YMNO CantbypxaHoBa 02.02.2024 3eMns pblHOYHasA OueHkKa HeABUXXMMOCTH

016-24 4YMNoO CantbypxaHoBa 05.02.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHka HeBUXXMMOCTH

017-24 4YMNoO CauntbypxaHoBa 06.02.2024 3emMns pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH
aom +

018-24 4o CantbypxaHoBa 06.02.2024 3eMAS pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

019-24 4o CautbypxaHoBa 07.02.2024 3eMns pbIHOYHas OueHKa HeaABUXUMOCTH
aom +

020-24 4o CautbypxaHosa 07.02.2024 3eMS pbIHOYHas! OueHKa HeB/XMOCTH

021-24 4rMo CantbypxaHoBa 09.02.2024 ?g:n: pbIHOYHasA OueHKa HeiBUXXNUMOCTH
aom +

022-24 4o CautbypxaHoBa 12.02.2024 3emMns pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTU

024-24 4YMNO CantbypxaHoBa 13.02.2024 3emMns pPbIHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH



025-24

026-24

027-24

028-24

029-24

030-24

031-24

032-24

033-24

034-24

035-24

036-24

037-24

038-24

039-24

040-24

041-24

042-24

043-24

044-24

045-24

046-24

047-24

048-24

049-24

050-24

4o CautbypxaHoBa

4o CautbypxaHoBa

4YMNoO CautbypxaHoBa

4YMNoO CauntbypxaHoBa
4YMNoO CantbypxaHoBa

4YMNoO CauntbypxaHoBa

4ro CauntbypxaHoBa

4YMNO CautbypxaHoBa

4YMNO CautbypxaHoBa
4YMNO CautbypxaHoBa

4YMNO CautbypxaHoBa

4o CauntbypxaHoBa

4o CantbypxaHoBa
4o CauntbypxaHoBa
4o CantbypxaHoBa
4o CauntbypxaHoBa

4o CautbypxaHoBa

4ro CautbypxaHoBa

4ro CautbypxaHoBa
4ro CautbypxaHoBa
4ro CantbypxaHoBa
4ro CantbypxaHoBa
4ro CautbypxaHoBa

4o CautbypxaHoBa

4YMNoO CantbypxaHoBa

4YMNO CantbypxaHoBa

14.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

22.02.2024

24.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

03.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

3eMns

KBapTupa

oM +
3eMna

3eMnsa

3eMnsa

KBapTUpa

oM +
3emns

oOM +
3eMns

KBapTUpa

3eMns

3eMns

nom +
3eMna

3eMna

KeapTupa

3eMna

3eMna

3eMna

oM +
3emns

3eMns

3eMns

3eMns

3eMns

3eMNiA

3eMisa

oM +
3eMns

3eMnsa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeaABUWXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXKXUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



	Саитбурханова Альфия Газимьяновна

