

Сайтбурханова Альфия Газимьяновна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сайтбурханова Альфия Газимьяновна			
Номер в реестре членов РОО		008273			
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001-24	ЧПО Сайтбурханова	08.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
002-24	ЧПО Сайтбурханова	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003-24	ЧПО Сайтбурханова	10.01.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
004-24	ЧПО Сайтбурханова	10.01.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
005-24	ЧПО Сайтбурханова	12.01.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
006-24	ЧПО Сайтбурханова	17.01.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
007-24	ЧПО Сайтбурханова	19.01.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
008-24	ЧПО Сайтбурханова	22.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
009-24	ЧПО Сайтбурханова	23.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
010-24	ЧПО Сайтбурханова	26.01.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
011-24	ЧПО Сайтбурханова	26.01.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
012-24	ЧПО Сайтбурханова	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
013-24	ЧПО Сайтбурханова	30.01.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
014-24	ЧПО Сайтбурханова	31.01.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
015-24	ЧПО Сайтбурханова	02.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
016-24	ЧПО Сайтбурханова	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
017-24	ЧПО Сайтбурханова	06.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
018-24	ЧПО Сайтбурханова	06.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
019-24	ЧПО Сайтбурханова	07.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
020-24	ЧПО Сайтбурханова	07.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
021-24	ЧПО Сайтбурханова	09.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
022-24	ЧПО Сайтбурханова	12.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
024-24	ЧПО Сайтбурханова	13.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости

025-24	ЧПО Саитбурханова	14.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
026-24	ЧПО Саитбурханова	14.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
027-24	ЧПО Саитбурханова	15.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
028-24	ЧПО Саитбурханова	16.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
029-24	ЧПО Саитбурханова	20.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
030-24	ЧПО Саитбурханова	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
031-24	ЧПО Саитбурханова	20.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
032-24	ЧПО Саитбурханова	22.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
033-24	ЧПО Саитбурханова	24.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
034-24	ЧПО Саитбурханова	26.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
035-24	ЧПО Саитбурханова	28.02.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
036-24	ЧПО Саитбурханова	29.02.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
037-24	ЧПО Саитбурханова	01.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
038-24	ЧПО Саитбурханова	03.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
039-24	ЧПО Саитбурханова	04.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
040-24	ЧПО Саитбурханова	05.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
041-24	ЧПО Саитбурханова	06.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
042-24	ЧПО Саитбурханова	07.03.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
043-24	ЧПО Саитбурханова	07.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
044-24	ЧПО Саитбурханова	12.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
045-24	ЧПО Саитбурханова	14.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
046-24	ЧПО Саитбурханова	15.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
047-24	ЧПО Саитбурханова	19.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
048-24	ЧПО Саитбурханова	27.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
049-24	ЧПО Саитбурханова	27.03.2024	дом + земля	рыночная	Оценка недвижимости
050-24	ЧПО Саитбурханова	28.03.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости